
Campania Periodo 4 ottobre 2021

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-8

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Manfredi	Gaetano U Altri Candidato	Sindaco	Napoli	2021	(Centrosinistra+M5S) 99 0 Campania
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Marino	Carlo	 U Partito	Democratico Sindaco	Caserta-Cand	Sind	2021 3 0 Campania
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Zinzi	Giampiero U Lega Consiglio	Regione	Campania-Cand	Sind	Caserta	2021 3 0 Campania
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Del	Gaudio	Pio U Altri Candidato	Sindaco	Caserta	-	2021 3 0 Campania
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 De	Luca	Vincenzo U Partito	Democratico Presidente	Regione	Campania 8 0 Campania
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:38:00 Maresca	Catello U Altri Cand.	Sind.	Napoli	2021 78 53 Campania,	esito	voto	elezioni	amministrative	2021
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:40:00 Bassolino	Antonio U Altri Cand.	Sind.	Napoli	2021 89 40 Campania,	esito	voto	elezioni	amministrative	2021
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:00:00 Manfredi	Gaetano U Altri Candidato	Sindaco	Napoli	2021	(Centrosinistra+M5S) 74 29 Campania,	esito	elezioni	amministrative	2021
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:00:00 Conte	Giuseppe U Movimento	5	Stelle Esponente	Movimento	Cinque	Stelle 17 17 Campania,	esito	elezioni	amministrative	2021
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:00:00 De	Luca	Vincenzo U Partito	Democratico Presidente	Regione	Campania 21 0 Campania
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:02:00 Maresca	Catello U Altri Cand.	Sind.	Napoli	2021 22 17 Campania,	esito	elezioni	amministrative	2021
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:04:00 Napoli	Vincenzo	detto	Enzo U Partito	Democratico Sindaco	Salerno 23 18 Campania,	esito	elezioni	amministrative	2021



Friuli Periodo 4 ottobre 2021

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-7

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Dipiazza	Roberto U Altri Sindaco	Trieste	-	Cand.	sind.	Trieste	2021 6 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Laterza	Riccardo U Altri Cand.	Sindaco	Trieste	2021 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Movimento	3V Collettivo Altri Soggetto	collettivo 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Laterza	Riccardo U Altri Cand.	Sindaco	Trieste	2021 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Russo	Francesco U Partito	Democratico Cons.	Reg.	Friuli	Venezia	Giulia	-	Cand.	sind.	Trieste	2021 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Ciriani	Alessandro	 U Fratelli	d'Italia Sindaco	Pordenone	-	Cand.	sind.	Pordenone	2021 6 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Ciriani	Alessandro	 U Fratelli	d'Italia Sindaco	Pordenone	-	Cand.	sind.	Pordenone	2021 5 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:35:00 Dipiazza	Roberto U Altri Sindaco	Trieste	-	Cand.	sind.	Trieste	2021 114 91 Friuli,	Trieste:	elezioni	amministrative,	al	ballottaggio	i	candidati	a	sindaco	Dipiazza	e	Russo,	i	loro	commenti	e	le	loro	aspettative
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:37:00 Russo	Francesco U Partito	Democratico Cons.	Reg.	Friuli	Venezia	Giulia	-	Cand.	sind.	Trieste	2021 90 77 Friuli,	Trieste:	elezioni	amministrative,	al	ballottaggio	i	candidati	a	sindaco	Dipiazza	e	Russo,	i	loro	commenti	e	le	loro	aspettative
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:38:00 Dipiazza	Roberto U Altri Sindaco	Trieste	-	Cand.	sind.	Trieste	2021 48 46 Friuli,	Trieste:	elezioni	amministrative,	al	ballottaggio	i	candidati	a	sindaco	Dipiazza	e	Russo,	i	loro	commenti	e	le	loro	aspettative
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:41:00 Ciriani	Alessandro	 U Fratelli	d'Italia Sindaco	Pordenone	-	Cand.	sind.	Pordenone	2021 45 45 Friuli,	Pordenone:	elezioni	amministrative,	Alessandro	Ciriani	riconfermato	sindaco,	le	sue	prime	parole
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:42:00 Zanolin	Gianni U Altri Candidato	Sindaco	Pordenone	2021 38 38 Friuli,	Pordenone:	elezioni	amministrative,	Alessandro	Ciriani	riconfermato	sindaco,	il	commento	del	candidato	sconfitto	Zanolin
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Dipiazza	Roberto U Altri Sindaco	Trieste	-	Cand.	sind.	Trieste	2021 19 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Russo	Francesco U Partito	Democratico Cons.	Reg.	Friuli	Venezia	Giulia	-	Cand.	sind.	Trieste	2021 7 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Laterza	Riccardo U Altri Cand.	Sindaco	Trieste	2021 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Movimento	3V Collettivo Altri Soggetto	collettivo 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Lega	Nord Collettivo Lega Soggetto	collettivo 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Lega	Nord Collettivo Lega Soggetto	collettivo 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Laterza	Riccardo U Altri Cand.	Sindaco	Trieste	2021 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Ciriani	Alessandro	 U Fratelli	d'Italia Sindaco	Pordenone	-	Cand.	sind.	Pordenone	2021 23 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Zanolin	Gianni U Altri Candidato	Sindaco	Pordenone	2021 18 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Ciriani	Luca U Fratelli	d'Italia Senatore 4 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:34:00 Russo	Francesco U Partito	Democratico Cons.	Reg.	Friuli	Venezia	Giulia	-	Cand.	sind.	Trieste	2021 46 37 Friuli,	Trieste:	elezioni	amministrative,	al	ballottaggio	i	candidati	a	sindaco	Dipiazza	e	Russo,	i	loro	commenti	e	le	loro	aspettative
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:35:00 Dipiazza	Roberto U Altri Sindaco	Trieste	-	Cand.	sind.	Trieste	2021 52 41 Friuli,	Trieste:	elezioni	amministrative,	al	ballottaggio	i	candidati	a	sindaco	Dipiazza	e	Russo,	i	loro	commenti	e	le	loro	aspettative
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:38:00 Ciriani	Alessandro	 U Fratelli	d'Italia Sindaco	Pordenone	-	Cand.	sind.	Pordenone	2021 31 27 Friuli,	Pordenone:	elezioni	amministrative,	Alessandro	Ciriani	riconfermato	sindaco,	le	sue	prime	parole
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:39:00 Zanolin	Gianni U Altri Candidato	Sindaco	Pordenone	2021 28 28 Friuli,	Pordenone:	elezioni	amministrative,	Alessandro	Ciriani	riconfermato	sindaco,	il	commento	del	candidato	sconfitto	Zanolin



Liguria Periodo 4 ottobre 2021

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-5

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	14:00 '4-10-2021 14:00:00 Bucci	Marco U Altri Sindaco	Genova 18 0 Liguria
TG	REGIONALE	h	14:00 '4-10-2021 14:00:00 Cassarino	Paola D Altri Assessora	comune	di	Alassio	(SV) 9 0 Liguria
TG	REGIONALE	h	14:00 '4-10-2021 14:05:00 Piccardo	Katia D Partito	Democratico Sindaco	comune	Rossiglione	(Ge) 14 13 Liguria,	Rossiglione:	i	disagi	causati	dal	forte	maltempo
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Giampedrone	Giacomo	Raul U Altri Ass.	Reg.	Liguria 4 0 Liguria
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:37:00 Piccardo	Katia D Partito	Democratico Sindaco	comune	Rossiglione	(Ge) 18 14 Liguria,	Rossiglione:	gravi	danni	causati	dal	maltempo
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:39:00 Bucci	Marco U Altri Sindaco	Genova 20 20 Liguria,	maltempo:	confermata	l'apertura	delle	scuole
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:39:00 Toti	Giovanni U Coraggio	Italia Presidente	Regione	Liguria 13 13 Liguria,	la	situazione	maltempo	in	regione
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:41:00 Russo	Marco U Altri Cand.	sind.	Savona	2021 63 59 Liguria,	Savona:	dichiarazioni	in	vista	del	ballottaggio	alle	amministrative
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:42:00 Schirru	Angelo U Altri Cand	Sind	Savona	2021	(centrodestra) 55 51 Liguria,	Savona:	dichiarazioni	in	vista	del	ballottaggio	alle	amministrative
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:43:00 Lettieri	Luca U Lega Assessore	Loano	(SV)	-Cand	Sind	2021 48 26 Liguria,	l'elezione	a	sindaco		a	Loano
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:45:00 Za	Garibaldi	Cristiano U Altri Assessore	Diano	Marina	(IM)-Cand	Sind	2021 43 26 Liguria,	l'elezione	a	sindaco	a	Diano	Marina
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:47:00 Sisti	Paola D Partito	Democratico Sindaco	S.Stefano	Magra	(SP)-Cand	Sind	2021 23 11 Liguria,	l'elezione	a	sindaca	a	S.	Stefano	Magra
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Piccardo	Katia D Partito	Democratico Sindaco	comune	Rossiglione	(Ge) 3 0 Liguria
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Bucci	Marco U Altri Sindaco	Genova 3 0 Liguria
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:33:00 Toti	Giovanni U Coraggio	Italia Presidente	Regione	Liguria 31 26 Liguria,	allerta	meteo	in	Regione,	il	punto	in	conferenza	stampa
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:37:00 Russo	Marco U Altri Cand.	sind.	Savona	2021 30 30 Liguria,	Savona:	le	dichiarazioni	in	vista	del	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:37:00 Schirru	Angelo U Altri Cand	Sind	Savona	2021	(centrodestra) 40 40 Liguria,	Savona:	le	dichiarazioni	in	vista	del	ballottaggio



Lazio Periodo 4 ottobre 2021

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-6

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR	Buongiorno	Regione '4-10-2021 07:30:00 Lucano	Mimmo U Altri Cand.	Consiglio	Regionale	Calabria	2021 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Michetti	Enrico U Altri Candidato	Sindaco	Roma	2021 21 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Mariani	Marco U Altri Sindaco	di	Casape	(RM) 5 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Sforza	Beatrice D Altri Sindaca	di	Vivaro	Romano	(RM) 9 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Nelli	Francesco U Altri Sindaco	Cittareale	(RI) 5 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Cortellesi	Giorgio U Altri Sindaco	di	Amatrice	(RI) 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Conte	Giuseppe U Movimento	5	Stelle Esponente	Movimento	Cinque	Stelle 10 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Casu	Andrea U Partito	Democratico Segretario	PD	Roma		-	Cand.	suppletive	Camera	2021 6 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:34:00 Milani	Massimo U Fratelli	d'Italia Coordinatore	FdI	Roma 53 44 Lazio:	elezioni	amministrative	di	Roma,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:35:00 Lorenzin	Beatrice D Partito	Democratico Deputata 65 48 Lazio:	elezioni	amministrative	di	Roma,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:39:00 Raggi	Virginia D Movimento	5	Stelle Sindaco	Roma	-	Cand.	sind.	Roma	2021 44 23 Lazio:	elezioni	amministrative	di	Roma,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:40:00 Gualtieri	Roberto U Partito	Democratico Deputato	-	Cand.	sind.	Roma	2021 76 50 Lazio:	elezioni	amministrative	di	Roma,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:40:00 Calenda	Carlo U Azione Europarlamentare	-	Cand.	sind.	Roma	2021 74 55 Lazio:	elezioni	amministrative	di	Roma,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:45:00 Coletta	Damiano U Altri Sindaco	di	Latina-Cand	Sind	2021 51 19 Lazio:	elezioni	amministrative	di	Latina,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:46:00 Zaccheo	Vincenzo U Altri Candidato	Sindaco	Latina	2021	(Centrodestra) 77 31 Lazio:	elezioni	amministrative	di	Latina,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Calenda	Carlo U Azione Europarlamentare	-	Cand.	sind.	Roma	2021 59 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Casu	Andrea U Partito	Democratico Segretario	PD	Roma		-	Cand.	suppletive	Camera	2021 5 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Calzetta	Pasquale U Forza	Italia Candidato	elezioni	suppletive	Roma	2021	 5 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Zaccheo	Vincenzo U Altri Candidato	Sindaco	Latina	2021	(Centrodestra) 14 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Coletta	Damiano U Altri Sindaco	di	Latina-Cand	Sind	2021 14 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Muzio	Annalisa D Altri Cand.	sindaca	Latina	2021 5 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:33:00 Michetti	Enrico U Altri Candidato	Sindaco	Roma	2021 82 37 Lazio:	elezioni	amministrative	di	Roma,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:33:00 Gualtieri	Roberto U Partito	Democratico Deputato	-	Cand.	sind.	Roma	2021 72 48 Lazio:	elezioni	amministrative	di	Roma,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:38:00 Raggi	Virginia D Movimento	5	Stelle Sindaco	Roma	-	Cand.	sind.	Roma	2021 77 27 Lazio:	elezioni	amministrative	di	Roma,	commento	ai	risultati



Lombardia Periodo 4 ottobre 2021

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-4

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Sala	Giuseppe U Europa	Verde Sindaco	di	Milano	-	Città	Metropolitana	-	Cand.	sind.	Milano	2021 33 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Bernardo	Luca U Altri Candidato	Sindaco	Milano	2021	(Centrodestra) 20 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Salvini	Matteo	 U Lega Senatore	 7 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Lupi	Maurizio	Enzo U Noi	con	l'Italia Deputato 4 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Paragone	Gianluigi U Altri Senatore	-	Cand.	sind.	Milano	2021 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Bianchi	Matteo	Luigi U Lega Cons.	com.	Morazzone	(VA)	-	Deputato	-	Cand.	sind.	Varese	2021 11 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Galimberti	Davide U Partito	Democratico Sindaco	Varese	-	Cand.	sind.	Varese	2021 9 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Fontana	Attilio	 U Lega Presidente	Regione	Lombardia 6 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Moratti	Letizia D Forza	Italia Assessore	welfare	Regione	Lombardia 6 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:32:00 Sala	Giuseppe U Europa	Verde Sindaco	di	Milano	-	Città	Metropolitana	-	Cand.	sind.	Milano	2021 32 32 Lombardia,	Milano:	elezioni	amministrative,	Giuseppe	Sala	riconfermato	sindaco,	le	sue	prime	parole
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:34:00 Salvini	Matteo	 U Lega Senatore	 30 30 Lombardia,	Milano:	elezioni	amministrative,	Giuseppe	Sala	riconfermato	sindaco,	le	reazioni	politiche
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:34:00 Lupi	Maurizio	Enzo U Noi	con	l'Italia Deputato 16 16 Lombardia,	Milano:	elezioni	amministrative,	Giuseppe	Sala	riconfermato	sindaco,	le	reazioni	politiche
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:36:00 Paragone	Gianluigi U Altri Senatore	-	Cand.	sind.	Milano	2021 37 37 Lombardia,	Milano:	i	primi	risultati	delle	elezioni	amministrative,		Giuseppe	Sala	riconfermato	sindaco,	le	reazioni	dei	candidati	sconfitti
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:36:00 Pavone	Layla D Movimento	5	Stelle Candidata	sindaca	Milano	2021 37 35 Lombardia,	Milano:	i	primi	risultati	delle	elezioni	amministrative,		Giuseppe	Sala	riconfermato	sindaco,	le	reazioni	dei	candidati	sconfitti
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Sala	Giuseppe U Europa	Verde Sindaco	di	Milano	-	Città	Metropolitana	-	Cand.	sind.	Milano	2021 28 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Sala	Giuseppe U Europa	Verde Sindaco	di	Milano	-	Città	Metropolitana	-	Cand.	sind.	Milano	2021 9 9 Lombardia,	Milano:	elezioni	amministrative,	Giuseppe	Sala	riconfermato	sindaco,	le	sue	prime	parole	ele	sue	priorità
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Bernardo	Luca U Altri Candidato	Sindaco	Milano	2021	(Centrodestra) 28 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Salvini	Matteo	 U Lega Senatore	 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Maran	Pierfrancesco	 U Partito	Democratico Assessore	comune	Milano-Cand	cons	2021 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Galimberti	Davide U Partito	Democratico Sindaco	Varese	-	Cand.	sind.	Varese	2021 6 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:30:00 Bianchi	Matteo	Luigi U Lega Cons.	com.	Morazzone	(VA)	-	Deputato	-	Cand.	sind.	Varese	2021 6 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:31:00 Sala	Giuseppe U Europa	Verde Sindaco	di	Milano	-	Città	Metropolitana	-	Cand.	sind.	Milano	2021 23 23 Lombardia,	Milano:	elezioni	amministrative,	Giuseppe	Sala	riconfermato	sindaco,	le	sue	prime	parole	e	le	sue	priorità
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:32:00 Bernardo	Luca U Altri Candidato	Sindaco	Milano	2021	(Centrodestra) 14 9 Lombardia,	Milano:	elezioni	amministrative,	Giuseppe	Sala	riconfermato	sindaco,	il	commento	del	candidato	sconfitto	Luca	Bernardo
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:33:00 Bernardo	Luca U Altri Candidato	Sindaco	Milano	2021	(Centrodestra) 33 33 Lombardia,	Milano:	elezioni	amministrative,	Giuseppe	Sala	riconfermato	sindaco,	il	commento	del	candidato	sconfitto	Luca	Bernardo
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:34:00 Paragone	Gianluigi U Altri Senatore	-	Cand.	sind.	Milano	2021 24 24 Lombardia,	Milano:	i	primi	risultati	delle	elezioni	amministrative,		Giuseppe	Sala	riconfermato	sindaco,	le	reazioni	dei	candidati	sconfitti
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:34:00 Pavone	Layla D Movimento	5	Stelle Candidata	sindaca	Milano	2021 26 26 Lombardia,	Milano:	i	primi	risultati	delle	elezioni	amministrative,		Giuseppe	Sala	riconfermato	sindaco,	le	reazioni	dei	candidati	sconfitti
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:35:00 Salvini	Matteo	 U Lega Senatore	 30 30 Lombardia,	Milano:	elezioni	amministrative,	Giuseppe	Sala	riconfermato	sindaco,	le	reazioni	politiche
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:35:00 Maran	Pierfrancesco	 U Partito	Democratico Assessore	comune	Milano-Cand	cons	2021 26 26 Lombardia,	Milano:	elezioni	amministrative,	Giuseppe	Sala	riconfermato	sindaco,	le	reazioni	politiche
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:36:00 Galimberti	Davide U Partito	Democratico Sindaco	Varese	-	Cand.	sind.	Varese	2021 13 13 Lombardia,	Varese:	elezioni	amministrative,	al	ballottaggio	i	candidati	a	sindaco	Galimberti	e	Bianchi,	i	loro	commenti	e	le	loro	aspettative
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:36:00 Bianchi	Matteo	Luigi U Lega Cons.	com.	Morazzone	(VA)	-	Deputato	-	Cand.	sind.	Varese	2021 13 13 Lombardia,	Varese:	elezioni	amministrative,	al	ballottaggio	i	candidati	a	sindaco	Galimberti	e	Bianchi,	i	loro	commenti	e	le	loro	aspettative



Calabria Periodo 4 ottobre 2021

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-1

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	14:00 '4-10-2021 14:00:00 Falcomatà	Giuseppe	 U Partito	Democratico Sindaco	Reggio	Calabria 5 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 De	Magistris	Luigi U Altri Cand.	Pres.	Regione	Calabria	2021 114 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 11 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Oliverio	Gerardo	Mario U Altri Candidato	Presidente	Regione	Calabria	2021 61 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Caruso	Francesco U Forza	Italia Assessore	Comune	Cosenza-Cand	Sind	2021 9 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Caruso	Franz U Partito	Socialista Candidato	sindaco	Cosenza	2021 10 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Pichierri	Franco U Altri Cand.	Sind.	Cosenza	2021 8 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Rende	Bianca D Altri Consigliere	Cosenza-Cand	Sind	Cosenza	2021 9 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Formisani	Valerio U Sinistra	Italiana	-	Sinistra	Ecologia	e	Libertà Candidato	Sindaco	Cosenza	2021	 6 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:32:00 Occhiuto	Roberto U Forza	Italia Deputato	-	Cand.	Pres.	Reg.	Calabria	2021 251 188 Calabria:	vittoria	elettorale.	Temi	centrali	per	il	governo	della	Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:35:00 Tajani	Antonio U Forza	Italia Europarlamentare 39 33 Molise:	vittoria	di	Occhiuto	in	Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:37:00 Misiti	Carmelo	Massimo U Movimento	5	Stelle Deputato 35 20 Calabria:	risultati	elettorali	regionali
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:37:00 Graziano	Stefano U Partito	Democratico Commissario	Partito	Democratico	Calabria 106 67 Calabria:	risultati	elettorali	regionali
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:43:00 Bruni	Amalia D Altri Cand.	Pres.	Regione	Calabria	2021 130 78 Calabria:	risultati	elettorali	in	Calabria
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 22:30:00 Forza	Italia	-	Popolo	della	Libertà Collettivo Forza	Italia Soggetto	Collettivo 12 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 22:30:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 22:30:00 Lega	Nord Collettivo Lega Soggetto	collettivo 3 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 22:30:00 Tajani	Antonio U Forza	Italia Europarlamentare 3 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 22:30:00 Berlusconi	Silvio U Forza	Italia Europarlamentare 16 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 22:30:00 Oliverio	Gerardo	Mario U Altri Candidato	Presidente	Regione	Calabria	2021 7 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 22:32:00 Bruni	Amalia D Altri Cand.	Pres.	Regione	Calabria	2021 100 70 Calabria:	risultati	elettorali	regionali
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 22:35:00 Occhiuto	Roberto U Forza	Italia Deputato	-	Cand.	Pres.	Reg.	Calabria	2021 110 67 Calabria:	risultati	elettorali	regionali
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 22:37:00 De	Magistris	Luigi U Altri Cand.	Pres.	Regione	Calabria	2021 170 94 Calabria:	risultati	elettorali	regionali



Molise Periodo 4 ottobre 2021

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-3

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR	Buongiorno	Regione '4-10-2021 07:30:00 Della	Porta	Costanzo U Fratelli	d'Italia Sindaco	San	Giacomo	degli	Schiavoni	(Cb) 11 0 Molise
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Castrataro	Pietro U Altri Cand.	sind.	Isernia	2021 14 0 Molise
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Melogli	Gabriele U Forza	Italia Candidato	sindaco	Isernia	2021 12 0 Molise
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Tedeschi	Cosmo U Altri Cons.	Com.	Isernia	-	Cand.	sind.	Isernia	2021 15 0 Molise
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:36:00 Antenucci	Maria D Altri Candidata	sindaco	Pesche	(IS) 48 35 Molise:	candidatura	di	tre	donne	alla	carica	di	sindaco	di	Pesche
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:36:00 Palumbo	Marika D Terzo	Polo Candidata	sindaco	Pesche	(IS) 31 23 Molise:	candidatura	di	tre	donne	alla	carica	di	sindaco	di	Pesche
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:39:00 Mele	Damiano	Cosimo U Altri Sindaco	di	Colletorto	(CB) 23 20 Molise:	ricostruzione	della	nuova	scuola	di	Colletorto
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 22:30:00 Castrataro	Pietro U Altri Cand.	sind.	Isernia	2021 17 0 Molise
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 22:30:00 Melogli	Gabriele U Forza	Italia Candidato	sindaco	Isernia	2021 25 0 Molise
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 22:30:00 Tedeschi	Cosmo U Altri Cons.	Com.	Isernia	-	Cand.	sind.	Isernia	2021 22 0 Molise
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 22:30:00 Fanelli	Micaela D Partito	Democratico Cons.	Reg.	Molise 11 0 Molise



Piemonte Periodo 4 ottobre 2021

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-2

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Canelli	Alessandro	 U Lega Sindaco	Novara	-	Cand.	sind.	Novara	2021 83 69 Piemonte,	esito	voto	elezioni	amministrative	2021	e	prossimi	ballottaggi	
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:30:00 Lucchini	Lorenzo U Movimento	5	Stelle Sindaco	Acqui	Terme	(AL) 4 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:40:00 Lo	Russo	Stefano	 U Partito	Democratico Consigliere	Torino	-	Cand.	sind.	Torino	2021 35 32 Piemonte,	esito	voto	elezioni	amministrative	2021	e	prossimi	ballottaggi	
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:43:00 Seymandi	Cristina D Altri Cand	cons	com	Torino 62 36 Piemonte,	esito	voto	elezioni	amministrative	2021	e	prossimi	ballottaggi	
TG	REGIONALE	h	19:30 '4-10-2021 19:44:00 Sganga	Valentina D Movimento	5	Stelle Cons.	com.	Torino	-	Cand.	sind.	Torino	2021 80 56 Piemonte,	esito	voto	elezioni	amministrative	2021	e	prossimi	ballottaggi	
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:00:00 Appendino	Chiara D Movimento	5	Stelle Sindaco	Torino-Città	Metropolitana 32 20 Piemonte,	esito	voto	elezioni	amministrative	2021	e	prossimi	ballottaggi	
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:00:00 Sganga	Valentina D Movimento	5	Stelle Cons.	com.	Torino	-	Cand.	sind.	Torino	2021 31 25 Piemonte,	esito	voto	elezioni	amministrative	2021	e	prossimi	ballottaggi	
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:03:00 Damilano	Paolo U Altri Candidato	Sindaco	Torino	2021	(centrodestra) 41 29 Piemonte,	esito	voto	elezioni	amministrative	2021	e	prossimi	ballottaggi	
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:03:00 Lo	Russo	Stefano	 U Partito	Democratico Consigliere	Torino	-	Cand.	sind.	Torino	2021 34 29 Piemonte,	esito	voto	elezioni	amministrative	2021	e	prossimi	ballottaggi	
TG	REGIONALE	h	22:30 '4-10-2021 23:07:00 Canelli	Alessandro	 U Lega Sindaco	Novara	-	Cand.	sind.	Novara	2021 34 29 Piemonte,	esito	voto	elezioni	amministrative	2021	e	prossimi	ballottaggi	


